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Raision kaupunki omistaa 21 kappaletta Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n 
osakkeita ja 0,021 % yhtiön kaikista osakkeista. Yhtiö on omistajiensa 
sidosyksikkö ja se tuottaa tekstiilihuoltopalveluita omistajilleen. Raision 
kaupunki on hankkinut yhtiön osakkeet ennen sote-uudistuksen 
toteuttamista ensisijaisesti sosiaali- ja terveydenhuollon tekstiilihuollon 
palveluiden hankkimista varten. Sote-uudistuksen toteuttamisen jälkeen 
Raision kaupungin ostot yhtiöltä ovat olleet hyvin vähäisiä, vuonna 2023 
noin 600 euroa.  
 
Puron toimitusjohtaja on tiedustellut Raision kaupungin halukkuutta myydä 
osakkeet Puron toiselle osakkaalle. Osakassopimuksen kohdassa 10.3 on 
kuvattu mekanismi, jolla on tarkoitus järjestellä osakkaiden omistukset 
siten, että osakkaan omistus vastaa osakkaan osuutta yhtiön 
liikevaihdosta. Osakassopimuksen kohdassa 10.3 on lisäksi sovittu, että 
osakekohtainen kauppahinta osakassopimuksen 10.3 kohdan mukaisissa 
kaupoissa on osakkeen osuus viimeksi päättyneen tilikauden 
tilinpäätöksestä lasketusta osakkeiden substanssiarvosta. Deloitten 
14.5.2024 antaman lausunnon mukaisesti substanssiarvo per osake on 
13,74 euroa ja 21 osakkeen osalta 288,54 euroa.  
 
Liitteenä on Puron osakassopimus, Deloitten lausunto osakkeen arvosta 
sekä luonnos kauppakirjaksi. 
 
Hallintosäännön 27 § 11 kohdan mukaisesti kaupunginhallitus päättää 
osakkeiden ostamisesta ja myymisestä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1) päättää myydä Raision kaupungin omistamat Puro 
Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n osakkeet (yhteensä 21 kappaletta) 
osakassopimuksen mukaisesti Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n osakkaalle 
liitteenä olevan kauppakirjan ehtojen mukaisesti 
 
2) oikeuttaa kaupunginjohtajan hyväksymään osakkaan, jolle osakkeet 
myydään ja hyväksymään osakkeiden myynnin kyseiselle yhtiön 
osakkaalle 
 
3) oikeuttaa kaupunginjohtajan tekemään kauppakirjaan tarvittavat 
täydennykset sekä hyväksymään kauppakirjaan vähäisiä sekä 
teknisluonteisia muutoksia 
 

Päätös    
 


